

जाहीर सूचना

सर्व संबंधित व्यक्ती, अधिकृत रहिवाशी, पर्यावरण विषयक मंडळे, एन. जी. ओ. आणि इतर यांना या जाहीर सूचनेद्वारे असे कळविण्यात येते की राज्य पर्यावरण आघात मूल्यांकन प्राधिकरण महाराष्ट्र राज्य यांनी खालील वसाहत बांधकामासाठी पर्यावरण अनुमती प्रदान केली आहे. मेसर्स. इम्पेरिअल इन्फ्राडेव्हलपर्स प्रा. ली., ७०२, नटराज, एम.व्ही. रोड जंक्शन, प. द्रुतगती मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००५०, महाराष्ट्र याद्वारे गृह व व्यावसायिक प्रस्तावित विकास योजना C.T.S. No. बी/८९५, गाव - बांद्रा (प) (विभाग-एच-वेस्ट), मुंबई उपनगर, मुंबई, करीता पर्यावरण अनुमती पत्र क्रमांक - SIA/MH/MIS/291021/2022 दिनांक: ०६.०६.२०२३, सदर पत्राच्या प्रति महाराष्ट्र शासन, पर्यावरण अनुमती विभाग, मंत्रालय व महाराष्ट्र राज्य प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध आहे. त्याचप्रमाणे <https://parivesh.nic.in/> या वन व पर्यावरण मंत्रालयाच्या वेबसाईटवर पाहू शकता

संचालक

मेसर्स इम्पेरिअल इन्फ्राडेव्हलपर्स प्रा. ली.

७०२, नटराज, एम.व्ही. रोड जंक्शन, प. द्रुतगती मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००६९.

PUBLIC NOTICE

All the concerned persons including bonafied residents, environmental groups, NGO's and others are hereby informed that the State Environment Impact Assessment Authority, Maharashtra, has accorded Environmental Clearance to M/s. Imperial Infradevelopers Pvt. Ltd., 702, Natraj, M.V. Road Junction, W. E. Highway, Andheri East, Mumbai - 400069, Maharashtra for Proposed plot bearing CTS No. B/895, Village Bandra, situated at B.J. Road, Bandra West, Bandra West, Mumbai - 400 050, EC Letter No. SIA/MH/MIS/291021/2022 Dated: 06.06.2023. The copy of clearance letter is available with the Parivesh portal and may also be seen on the website of the Ministry of Environment and Forests at <https://parivesh.nic.in/>

M/s. Imperial Infradevelopers Pvt. Ltd.

702, Natraj, M.V. Road Junction, W. E. Highway, Andheri East, Mumbai - 400069, Maharashtra,